Teilnehmende Chére am Volksliederwettbewerb | Sonntag, 25. Juni 2017

Frauenchore

,Teutonia” Bernbach

Frauenchor ,First Ladies” Hiinsborn
MGV 1888 Eiterbach

Frauenchor ,Get Together” Waldsolms

Gemischte Chére bis 35 Sianger/innen

»Frohsinn“ Oppershofen

»Singsucht” Ochtendung

»Felicita” im GV Heiterkeit-Sangerkranz GroRen-Buseck

Gemischte Chore ab 36 Sianger/innen
GV ,Harmonie” Daubringen
,Liederkranz“ 1879 Pohl-Gons

MITTAGSPAUSE

Mannerchore bis 24 Sanger
,Eintracht” Bettenhausen
MGV ,, Frohsinn“ Werthenbach
MGV 1888 Eiterbach

Mannerchore 25 bis 36 Singer

MGV ,,Mozart” 1880 Eitelborn

MGV ,Liederkranz” 1850 Niederzeuzheim
MGV ,,Frohsinn“ Brandoberndorf

MGV Westfalia Gernsdorf 1879

Mannerchore ab 37 Sanger
»Sangerlust“ 1911 Oberndorf
,Cacilia“ Horbach 1882

GV , Eintracht” Hittenberg

MGV ,Harmonie” 1882 Aschbach

Populdre Musik

Vocal Pur Wismar
»Singsucht” Ochtendung
Klangfarben Anzhausen

Auftrittszeit
10:00 Uhr
10:15 Uhr
10:30 Uhr
10:45 Uhr

Auftrittszeit
11:00 Uhr
11:15 Uhr
11:30 Uhr

Auftrittszeit
12:00 Uhr
12:15 Uhr

Auftrittszeit
13:15 Uhr
13:30 Uhr
13:45 Uhr

Auftrittszeit
14:00 Uhr
14:15 Uhr
14:30 Uhr
14:45 Uhr

Auftrittszeit
15:00 Uhr
15:15 Uhr
15:30 Uhr
15:45 Uhr

Auftrittszeit
16:00 Uhr
16:15 Uhr
16:30 Uhr

Chorleiter

Christian Kling
Elisabeth Alfes-Blomer
Ernst Kratzert

Sabine Hadzik

Chorleiter

Martin Winkler
Marco Herbert
Jochen Stankewitz

Chorleiter
Peter Schmitt
Martin Winkler

Chorleiter

Erich Reusch
Dominik Schonauer
Ernst Kratzert

Chorleiter
Dominik Portner
Jurgen FaBbender
Volker Purdak
Dominik Schénauer

Chorleiter

Martin Bous
Jurgen FaBbender
Jochen Stankewitz
Frank Ewald

Chorleiter

Patric Schauermann
Marco Herbert
Matthias Fischer
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